[loKYMeHT NoANMUCaH NPOCTOM 3NEeKTPOHHOM MOANUCHI0
NRboY MBI KRR MonpasnengHue
®NO: KY3HELLOB AJTEKCAHLP UTOPEBMY
[omkHocts: 1.0. PEKTOPA 3
Rara nomw@ggﬁ@gﬂlo@’waﬁymna dmr3nyecKon KynbTypbl
YHukanbHblit nporpammHbiig KnffioPTa

b6eT6b92ec4f986b6a51079d898cbb9a5d33e96b

Bercmast mroma (omsmae cKom
2 000088336 CKOU KynbTypbl

1 cnopTa

Bbicwas wkona uranyeckomn KynbTypbl
n cnopTa

3. | 166-316-573 77

Boicwas wkona uranyeckon KynbTypbl
n cnopTa

4. | 166-316-574 78

EcTecTBeHHO-TEXHOMNOMMYeCcKnin

5. | 148-650-014 63
dakynbTeT

6. | 164-332-327 45 WcTtopwuyeckuin dakynbtet

7. | 159-346-372 98 WcTtopuyeckuin dakynbtet

8. | 167-787-064 30 WcTtopuyeckumn dakynotet

MpodeccroHanbHo-Nnegarormyecknin
WHCTUTYT

9. | 172-822-401 57

MpodeccroHanbHo-Nnegarormyecknin
WHCTUTYT

10. 000087587

MpodeccroHanbHo-NegarorMyecknin
WUHCTUTYT

11. | 189-815-548 38

MpodeccroHanbHo-NnegarorMyecknin
WHCTUTYT

12. | 192-700-970 77

Hal'lpaBJ'IeHI/Ie\CI'IELI,VIaﬂ bHOCTb

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C
ABYMS NpOmIsMM NOArOTOBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHme (C
ABYMS NpOMAsMM NOArOTOBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C
ABYMS NpOrnsMM NOArOTOBKM)

Meparoruyeckoe obpasoBaHue (c
ABYMS NpomnsiMM NOArOTOBKM)

Meparoruyeckoe obpasoBaHue (C
ABYMS NpOomnsiMM NOArOTOBKM)

Meparoruyeckoe obpasoBaHue (C
ABYMS NpomnsiMM NOArOTOBKM)

Meparoruyeckoe obpasoBaHue (C
ABYMS NpopunsMm NoAroToBKM)

Meparoruyeckoe obpasoBaHue (C
ABYMS NpopunsMm NoAroToBKM)

MpodeccrmonanbHoe obyyeHne (no
oTpacnsm)

MpodeccrmonanbHoe obyyeHne (no
oTpacnsam)

MpodeccrmoHanbHoe obyyeHne (no
oTpacnsam)

MpodeccrmoHanbHoe obyyeHne (no
oTpacnsm)

MNpodunb

®usnyeckas kynbTypa. ononHutensHoe
obpasoBaHne (MEHELKMEHT CMIOPTUBHOM
NHAOYCTPUK)

®usnyeckas kynbTypa. ononHutensHoe
obpasoBaHne (MEHELKMEHT CMIOPTUBHOM
NHOYCTPUK)

®usnyeckas kynbTypa. JononHutensHoe
obpasoBaHne (MEHELKMEHT CMOPTUBHOM
NHAOYCTPUK)

®usnueckasn kynbTypa. ononHutensHoe
obpasoBaHue (MEHEOXXMEHT CMOPTMBHOM
WHOYCTPUK)

Buonorua. Skonorus

McTopus. AHIMMIACKUIA A3bIK

WcTopus. ObLiecTBo3HaHme

WcTopus. ObiecTBo3HaHme

MHdopmaTunka n BeluncrnmTensHas
TEeXHUKa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Cymma

6annos no

npegmMeTam

171

161

155

147

154

230

213

177

168

150

194

158

Cymma
6annos. 3a
WHA,.0OCT.

10

Cymma
6annos

176

166

155

147

154

230

219

185

168

150

199

168



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

000088517

000059264

136-928-813 99

116-287-420 54

165-056-590 73

169-668-203 25

164-450-561 61

157-590-358 99

165-710-250 54

165-915-189 98

dakynbTeT VHKITHO3UBHOM 1
KOPPEKLMOHHOro 06pas3oBaHms

Q)aKyJ'IbTeT NHKIMH3UBHOIO
KOPPEKLIMOHHOTO 06pasoBaHist

Q)aKyJ'IbTeT NHKIMH3UBHOIO U
KOPPEKLIMOHHOTO 06pasoBaHst

Q)aKyJ'IbTeT NHKIMH3UBHOIO U
KOPPEKLIMOHHOTO 06pasoBaHnst

d)aKyn bTET MHOCTPAHHbIX A3bIKOB

dPakynbTeT MaTtemaTukn, OU3NKK,
WHOpMaTMKN

dPaKynbTeT NOArOTOBKN yYnTENeEn
HayanbHbIX KIaccoB

®akynbTeT NOATOTOBKM y4MTenen
HayarnbHbIX KNaccos

CDaKyn bTEeT NCUXOonormn

dunonornyeckunin dakynbteTt

CneunanbHoe (gedekTonornyeckoe)
obpasoBaHue

CneumnaneHoe (goedeKkTonornyeckoe)
obpasoBaHue

CneumnaneHoe (goedeKkrTonormyeckoe)
obpasoBaHue

CneumnaneHoe (goedeKkrTonormyeckoe)
obpasoBaHue

Meparoruyeckoe obpasoBaHue (c
ABYMS NpomnsiMM NOArOTOBKM)

Meparoruyeckoe obpasoBaHue (C
ABYMS NpOomnsiMM NOArOTOBKM)

Meparoruyeckoe obpasoBaHue (C
ABYMS NpomnsiMM NOArOTOBKM)

Meparoruyeckoe obpasoBaHue (C
ABYMS NpopunsMm NoAroToBKM)

Ncmnxonoro-negarormyeckoe
obpasoBaHue

Meparoruyeckoe obpasoBaHue (C
ABYMS NpopunsMm NoAroToBKM)

Jloroneaus

Jloronegus

Jloroneaus

Jloroneaus

AHrnmnckni a3bik. NHOCTpaHHbIN A3bIK

MatemaTtuka. HdpopmaTuka

HavanbHoe obpasoBaHue. AHIIUNCKUIA
A3bIK

HavanbHoe obpa3soBaHue. YnpasneHune
HavanbHbIM 06pa3oBaHNEM

Mcuxonoruyeckoe KOHCYInbTUpPOBaHMe

Pycckun a3bik. JlutepaTypa

185

160

190

179

146

214

228

190

165

180

10

10

185

160

191

189

150

214

228

190

170

190



