

Документ подписан простой электронной подписью Идентификационный код: ФИО: КУЗНЕЦОВ АЛЕКСАНДР ИГОРЕВИЧ	Подразделение	Направление\специальность	Профиль	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов за инд.дост.	Сумма баллов
Должность: И.О. РЕКТОРА Дата подачи: 70.07.2023 05:43:54 Уникальный программный ключ: b6e76b92ec4f986b6a51079d898cbb9a5d33e96b	Высшая школа физической культуры и спорта	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Физическая культура. Дополнительное образование (менеджмент спортивной индустрии)	171	5	176
2. 000088336	Высшая школа физической культуры и спорта	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Физическая культура. Дополнительное образование (менеджмент спортивной индустрии)	161	5	166
3. 166-316-573 77	Высшая школа физической культуры и спорта	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Физическая культура. Дополнительное образование (менеджмент спортивной индустрии)	155	0	155
4. 166-316-574 78	Высшая школа физической культуры и спорта	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Физическая культура. Дополнительное образование (менеджмент спортивной индустрии)	147	0	147
5. 148-650-014 63	Естественно-технологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Биология. Экология	154	0	154
6. 164-332-327 45	Исторический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	История. Английский язык	230	0	230
7. 159-346-372 98	Исторический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	История. Обществознание	213	6	219
8. 167-787-064 30	Исторический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	История. Обществознание	177	8	185
9. 172-822-401 57	Профессионально-педагогический институт	Профессиональное обучение (по отраслям)	Информатика и вычислительная техника	168	0	168
10. 000087587	Профессионально-педагогический институт	Профессиональное обучение (по отраслям)	Транспорт	150	0	150
11. 189-815-548 38	Профессионально-педагогический институт	Профессиональное обучение (по отраслям)	Транспорт	194	5	199
12. 192-700-970 77	Профессионально-педагогический институт	Профессиональное обучение (по отраслям)	Транспорт	158	10	168

13.	000088517	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Логопедия	185	0	185
14.	000059264	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Логопедия	160	0	160
15.	136-928-813 99	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Логопедия	190	1	191
16.	116-287-420 54	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Логопедия	179	10	189
17.	165-056-590 73	Факультет иностранных языков	Педагогическое образование (с двумя профилиями подготовки)	Английский язык. Иностранный язык	146	4	150
18.	169-668-203 25	Факультет математики, физики, информатики	Педагогическое образование (с двумя профилиями подготовки)	Математика. Информатика	214	0	214
19.	164-450-561 61	Факультет подготовки учителей начальных классов	Педагогическое образование (с двумя профилиями подготовки)	Начальное образование. Английский язык	228	0	228
20.	157-590-358 99	Факультет подготовки учителей начальных классов	Педагогическое образование (с двумя профилиями подготовки)	Начальное образование. Управление начальным образованием	190	0	190
21.	165-710-250 54	Факультет психологии	Психолого-педагогическое образование	Психологическое консультирование	165	5	170
22.	165-915-189 98	Филологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилиями подготовки)	Русский язык. Литература	180	10	190